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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa środków czystości  z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Zadanie nr 5 – Talerze

Pytanie

Ad. 1 Talerz głęboki - czy Zamawiający dopuści talerz o średnicy 225 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści
Pytanie

Ad. 2 Talerz płytki - czy Zamawiający dopuści talerz o średnicy 240 mm ? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuści
Pytanie

Ad. 3 Talerz deserowy - czy Zamawiający dopuści standardowy talerz o średnicy 190 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści 
Pytanie

Ad.9 Talerz plastikowy - czy Zamawiający dopuści talerz o średnicy 170 mm, zamiast nietypowego i drogiego talerz 180 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuści każdy standardowy większy. 

Pytanie

Wzór umowy Artykuł 2 pkt. 3.  Prosimy o informację czy termin dostawy jako kryterium oceny ofert ma zostać określony w dniach roboczych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem soboty, czy też w dniach kalendarzowych.
Odpowiedź

Modyfikacja siwz
Pytanie

Wzór umowy Artykuł 3 pkt. 1. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu wprowadzając możliwość zmiany cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT, przy niezmienności cen netto – możliwość zmiany od momentu podpisania umowy.
Odpowiedź

Modyfikacja siwz

Pytanie

Wzór umowy Artykuł 3 pkt. 6. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „W przypadku zwłoki w zapłacie należnego wynagrodzenia Wykonawca może dochodzić od Zamawiającego zapłaty odsetek ustawowych, jeżeli zwłoka w zapłacie przekracza więcej niż 60 dni” na zapis:   „W przypadku zwłoki w zapłacie należnego wynagrodzenia Wykonawca może dochodzić od Zamawiającego zapłaty odsetek ustawowych.”.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Wzór umowy Artykuł 4 pkt. 5. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „ (...) w terminie do 3 – dni roboczych (...)” poprzez zapis: „ (...) w terminie do 3 – dni roboczych (poniedziałek – piątek) (...)”.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Wzór umowy Artykuł 5 pkt. 1. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „ (...) w wysokości 1,00 % wartości (...)” na zapis: „ (...) w wysokości 0,5 % wartości (...)”.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

I. Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść udzielonych odpowiedzi na pytanie  , w następujący sposób:
1. Wzór umowy Artykuł 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

” WYKONAWCA zobowiązuje się dostarczyć zamówiony towar do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO w terminie do ………… dni roboczych od chwili złożenia zamówienia”

2. Wzór umowy Artykuł 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

” Ceny jednostkowe towarów stanowiących przedmiot umowy określa załącznik nr 1 do umowy. Ceny jednostkowe towarów nie ulegają zmianie przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z wyjątkiem zmiany stawki podatku  VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.” 










Zamawiający 

